

פרוטוקול

ישיבת מליאה 8/2020

ביום רביעי כד' במר חשון תשפ"א - 11.11.2020

נכחו:

יורם קרין – ראש המועצה, ירון שפיר – מירב, ספראי לימור – מעלה גלבע, צור ידידיה – עין הנצי"ב, יריב שלם – גשר, פרחי רועי – חמדיה, לוי נריה – טירת צבי, יעקב יהודה – ירדנה, אקריש יוסי – כפר רופין, עריף גדעון – מסילות, יוחאי סמדג'ה – נוה אור, לוי אליו – נוה איתן, גלר עמיחי – ניר דוד, הרוש מימון – רוויה, כהן אורי – רחוב, עופר איתן – שדה אליהו, דוד קירמה – שדי תרומות, פרלשטיין חיים – שלוחות, יצחק שחר – תל תאומים.

חסרים:

אליהו דני – בית יוסף, מסרטי אורית – מנחמיה, אביסרור יחיעם – מעוז חיים, גדיש אילן – רשפים, עזרה מנשה – שדה נחום.

מוזמנים: מזכ"לית, גזבר, עו"ד מאיה קורין פז, יועמ"ש, מטה המועצה, עלא זועבי, מבקר.

דיווחי ראש המועצה:

קורונה:

ראש המועצה מסר דיווח לגבי ההתמודדות המועצה עם הפעולות למניעת התפשטות נגיף הקורונה והערכות למענים שונים במערכות החינוך בביה"ס ובקהילות בהתאם למתווים השונים שמתעדכנים חדשות לבקרים.

המועצה נערכת לתוכניות עבודה לשנת 2021 והערכות תקציבית זהירה בצל הקורונה, העדר תקציבי ממשלה והמעבר בדרוג הסוציאקונומי מ-5 ל-6. תוכניות ותקציבים שבמועדים אלו כבר היו מתוקצבים וידועים לנו כרגע יש אי ודאות לגביהם. כבר בעדכון התקציב לקחנו בחשבון את השינויים (ביטול הפסטיבל, ביטול חצי מרתון ועוד) כדי לסיים את השנה באיזון.

המחלקות לשירותים חברתיים ואגף קהילה נמצאות בקשר עם התושבים והנהגות הישובים בסוגיות כלכליות. במהלך הסגר הקודם ניתנו סלי סיוע במזון למשפחות, בהתאם לצורך. בשלב זה אין כרגע עליה בבקשות להנחות בארנונה מסיבות אלו.

מבנה ארגוני:

בימים אלו עדכנו במטה המועצה שציון דקו נכנס לנהל במקביל למו"פ החקלאי גם את תחום המושבים. ציון עסק בכך במסירות ובמחויבות גם בשנים האחרונות, אך חשוב לנו לתת לזה תוקף רשמי גם פנימה לתוך האגפים וגם החוצה. החשיבות של הנושא היא חלק ממטרת העל של המועצה לחיזוק הסולידריות האזורית. למשל בחודשים האחרונים אנו מטפלים לעומק בהובלת ציון בנושא אמנת הקרקע והסכם המים. הצטרפות המושבים לאפיקי מים, פיתוח מוניציפלי ותשתיות.

מנהל אגף חינוך:

מנהל אגף חינוך, יניב ויצמן פנה לאחרונה וביקש לסיים את תפקידו מסיבותיו. בצער ובהערכה רבה קיבלנו את בקשתו. עפר לניר נכנס למילוי מקום ואנו נערכים למכרז לתפקיד.

1. אישור פרוטוקול מס' 7/2020 מיום 13.9.2020

מליאת המועצה מאשרת את פרוטוקול מליאת המועצה מס' 7/2020 מיום 13.9.2020 כמפורט בנספח א'.

בעד: 17 נגד: 0 נמנע: 2 (מתוך: 19)

2. דו"ח ביקורת של מבקר המועצה לשנת 2019:

מבקר המועצה הציג את הביקורת החוזרת משנת 2019 ומעקב אחר תיקון הליקויים מביקורת שנערכה בשנת 2015, במחלקת גביה, כמפורט בנספח ב'. ראש המועצה הודה למבקר על עבודתו המקצועית והמסורה אשר מטייבת ומשפרת את עבודת המועצה.

מליאת המועצה מאשרת את דוח הביקורת לשנת 2019

בעד: 19 : נגד: 0 : נמנע: 0 (מתוך: 19)

דוד קירומה: ביקשתי באחת הישיבות לקבל דיווח על עבודת הפיקוח בישובים בתחום הבניה.
עלאא: בעקבות הסגר והעבודה בקפסולות עבודת הביקורת השנה הייתה יותר מצומצמת. ייבדק וידווח.

יריב שלם: א. אני לא מבין למה חולף כ"כ הרבה זמן בין הגשת הדו"ח לאישור שלו במליאה. תקופה ארוכה בין זיהוי הליקויים לתיקון שלהם. ב. אני מבקש תוך 10 ימים להעביר לנו טבלה עם הליקויים שהוצגו – מה תוקן ומה לא תוקן, ומה שלא תוקן – תוך כמה זמן יתוקן.

מיה גומא להב: יש התייחסות לתיקוני הליקויים גם במצגת. אנחנו נפגשים עם מבקר המועצה אחת לחודש. אנחנו רואים במבקר כגורם שמיעל את עבודת המערכת. במסגרת הפגישות עלאא מעלה בפנינו נושאים/ ליקויים שעולים במהלך כתיבת דוחות הביקורת ואנחנו לא ממתניים להשלמת הדוחות אלא מטפלים בהם במיידית כמידת האפשר. ניתן לראות את זה בתגובת המועצה לנושאים שעלו.

3. דו"ח ממונה על תלונות הציבור לשנת 2019:

מבקר המועצה הציג את דו"ח הממונה על תלונות הציבור לשנת 2019. בשנה זו טופלו 23 פניות מתוך 70% פניות היו מוצדקות, עיקרי הפניות בתחום השפע, ועדה לתכנון ובניה ומחלקת הגביה. טופלו עי הגורמים האחראים ברשות. הממונה על תלונות הציבור עדכן את כל המתלוננים בתוצאות הברור, או בעניין החלטתו ונימוקיו לאי ברור תלונתם **כמפורט בנספח ג'**

מליאת המועצה מאשרת את דוח הממונה על תלונות הציבור לשנת 2019

בעד: 19 : נגד: 0 : נמנע: 0 (מתוך: 19)

4. משכון מענק ע"ס 100,000 ₪ לחמש שנים לטובת מפעל הפיס לשיפוץ גן תאנה במנחמיה:

המועצה קבלה ממפעל הפיס מענק של 100,000 ₪ לשיפוץ גן תאנה במנחמיה. אחד מהתנאים לשחרור המענק הוא הוכחת בעלות על הקרקע. הגן הזה נמצא על אדמת "טאבו" ("פרטית") שהייתה שייכת ל"אגודת מנחמיה לשירות בע"מ". האגודה השיתופית הזאת כבר לא פועלת מספר שנים ובפועל, כל נכסי העמותה עברו למועצה. מאחר ובעת סיום פעילות האגודה לא נעשתה העברה מסודרת של הנכסים, אנחנו מתקשים להוכיח את המציאות הזאת בעזרת מסמכים. במצב זה, מפעל הפיס מוכן להסתפק בכך שהמועצה תמשיך לטובתם את המענק (ולא את המבנה), כך שאם יתברר שקבלנו את המימון שלא כדין – יוכלו לדרוש אותו חזרה. הדרישה היא מבחינתנו סבירה אך משכון נכס, גם מענק, מחייב אישור המליאה.

חברי המליאה מאשרים משכון מענק ע"ס 100,000 ₪ לחמש שנים לטובת מפעל הפיס לשיפוץ גן תאנה במנחמיה.

בעד: 18 : נגד: 0 : נמנע: 1 (מתוך: 19)

5. אישור חוק עזר לעמק המעיינות (פינוי אשפה ופסולת למחזור) התשפ"א – 2020:

מנהל אגף שפ"ע הציג את משמעויות חוק עזר לעמק המעיינות (פינוי אשפה ופסולת למיחזור), התשפ"א – 2020 ואת אופן חישוב תעריפי האגרה, **כמפורט בנספח ד'**.

עמיחי גלר: אני מבקש לדחות את הדיון וההצבעה על חוק העזר לשיבה הבאה כדי לתת לישובים ולחברי המליאה ללמוד את משמעויות החוק. מליאת המועצה מאשרת את דחית ההחלטה בנושא.

בעד: 19 : נגד: 0 : נמנע: 0 (מתוך: 19)

6. אישור ועדת ביקורת :

מליאת המועצה מאשרת את ועדת הביקורת של ועד מקומי מנחמיה :

ציון כהן ת.ז. , משה לב ת.ז. .

וועדת הביקורת של ועד מקומי רשפים

הדס סגל ת.ז. , סמי פרומן ת.ז. , עמית דקל ת.ז. .

בעד: 17 נגד: 0 נמנע: 2 (מתוך: 19)

7. האצלת סמכויות לוועדים המקומיים לשנת 2021:

מנהלת מחלקת ישובים הציגה את תחומי האצלת הסמכויות לוועדים המקומיים.

מליאת המועצה מאשרת את אצלת הסמכויות לוועדים המקומיים לשנת 2021 כמפורט בנספח ה'.

בעד: 15 נגד: 0 נמנע: 14 (מתוך: 19)

8. אישור הנפקת כרטיס חכם למערכת רישוי זמין עבור מזכירת מהנדס המועצה אריאלה קורן.

מליאת המועצה מאשרת הנפקת כרטיס חכם למערכת רישוי זמין עבור מזכירת מהנדס המועצה הגב' אריאלה קורן.

בעד: 19 נגד: 0 נמנע: 0 (מתוך: 19)

9. החלפת מורשי החתימה בבתי ספר – תשפ"א:

מליאת המועצה מאשרת את מורשי החתימה בבתי ספר בניהול עצמי לשנת – תשפ"א

כמפורט בנספח ו'

בעד: 19 נגד: 0 נמנע: 0 (מתוך: 19)

10. אישור תברי"ם:

מליאת המועצה מאשרת את התברים כמפורט בנספח ז'

בעד: 19 נגד: 0 נמנע: 0 (מתוך: 19)

מיה גומא להב – מזכל"ית המועצה

יורם קרין – ראש המועצה